ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу пункта
2  решения  Городской  Думы  от

28.09.2016  №  591/31-16-5  «О
внесении изменения в приложение 1 к
решению городского Собрания города
Южно-Сахалинска  от  28.03.2012
№  547/35-12-4  «О  денежном

содержании  выборных  лиц  органов
местного  самоуправления  и

муниципальных  служащих

городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»

В  соответствии  со  статьей  35  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава  городского округа  «Город  Южно-Сахалинск» Городская Дума  города
Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1.  Признать  утратившим  силу  пункт  2  решения  Городской  Думы  от  28.09.2016
№ 591/31-16-5 «О  внесении изменения в приложение 1 к решению городского Собрания

города  Южно-Сахалинска  от  28.03.2012  №  547/35-12-4  «О  денежном  содержании

выборных лиц органов местного самоуправления и муниципальных служащих городского
округа «Город Южно-Сахалинск».

2. Решение направить в администрацию города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.).
3. Вступает в силу  с даты вступления в силу решения Городской Думы от 27.09.2017

№ 913/48-17-5 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в городском
округе «Город Южно-Сахалинск».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет

по экономике и бюджету (Альперович Р.В.).

Председатель Городской Думы                В.Н. Зайцев

2

Сведения о лицах, принимавших участие в разработке
предлагаемого проекта решения Городской Думы города Южно-Сахалинска

«О признании утратившим силу пункта 2 решения Городской Думы от 28.09.2016
№ 591/31-16-5 «О внесении изменения в приложение 1 к решению городского Собрания

города Южно-Сахалинска от 28.03.2012   № 547/35-12-4 «О денежном содержании

выборных лиц органов местного самоуправления и муниципальных служащих городского
округа «Город Южно-Сахалинск»

Гаранина  Илона  Сергеевна,  главный  специалист  1 разряда  отдела  муниципальной

службы и кадров Управления кадровой политики аппарата администрации города Южно-
Сахалинска, тел 300-913 доб. 2, факс 300-791.